

第三章 详细报价

采购项目名称：网络安全（信息系统安全等保测评及整改）--4K 超高清制作网等保测评及整改项目

采购项目编号：GZCQC2001HG12005

[货币单位：人民币元]

一、货物、设备及材料类详列								
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	不含税单价	含税单价	含税总价	增值税率
1	内网防火墙	H3C、F5080、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	新华三技术有限公司	2 台	¥211,168.00	¥238,620.00	¥477,240.00	13%
2	外网防火墙	网神、网神 SecGate 3600 防火墙系统 V3.6.6.0、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	网神信息技术（北京）股份有限公司	2 台	¥56,655.00	¥64,020.00	¥128,040.00	13%
3	运维审计系统	网神、奇安信网神运维安全管理系统 V6.0、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》	网神信息技术（北京）股份有限公司	1 台	¥52,148.00	¥58,927.00	¥58,927.00	13%

		表》和《非实质性响应条款一览表》						
4	数据库审计系统	网神、奇安信网神数据库审计与防护系统 V6.0、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	网神信息技术（北京）股份有限公司	1 台	¥56,655.00	¥64,020.00	¥64,020.00	13%
5	准入控制系统	启明星辰、天清网络接入控制系统 V3.0 NAC6000-1200、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	启明星辰信息技术集团股份有限公司	1 套	¥82,407.00	¥93,120.00	¥93,120.00	13%
6	网闸	网神、网神 SecSIS 3600 安全隔离与信息交换系统 V2.0、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	网神信息技术（北京）股份有限公司	2 台	¥103,009.00	¥116,400.00	¥232,800.00	13%
7	统一运维管理系统	H3C、LIS-IMC7、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”	新华三技术有限公司	1 套	¥268,132.00	¥302,989.00	¥302,989.00	13%

		项)一览表》和《非实质性响应条款一览表》						
8	威胁感知系统	网神、奇安信网神新一代安全感知系统 V4.0、主要技术参数详见《重要响应条款(“▲”项)一览表》和《非实质性响应条款一览表》	网神信息技术(北京)股份有限公司	1 套	¥288,425.00	¥325,920.00	¥325,920.00	13%
9	终端安全保护系统	网神、360 网神终端安全管理系统 V7.0、主要技术参数详见《重要响应条款(“▲”项)一览表》和《非实质性响应条款一览表》	网神信息技术(北京)股份有限公司	1 套	¥185,416.00	¥209,520.00	¥209,520.00	13%
10	日志审计系统	网神、网神 SecFox 日志收集与分析系统 V5.0、主要技术参数详见《重要响应条款(“▲”项)一览表》和《非实质性响应条款一览表》	网神信息技术(北京)股份有限公司	1 套	¥66,956.00	¥75,660.00	¥75,660.00	13%
11	管理交换机	H3C、LS-5560X-54C-EI、主要技术参数详见《重要响应条款(“▲”项)一览表》	新华三技术有限公司	2 台	¥16,842.00	¥19,031.00	¥38,062.00	13%

		表》和《非实质性响应条款一览表》						
12	安全服务器	H3C、R4900-G3、主要技术参数详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	新华三技术有限公司	1 台	¥21,683.00	¥24,502.00	¥24,502.00	13%
合 计			数量合计:16				报价合计: ¥2,030,800.00 元	
二、施工安装工程与服务类详列								
序号	分项名称	具体施工工程与服务内容	单位	数量	不含税单价	含税单价	含税总价	
1	网络安全服务、系统集成服务	具体施工工程与服务内容详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	次·年	5	¥21,585.00	¥22,880.00	¥114,400.00	
2	等级保护安全服务及第三方测评服务	具体施工工程与服务内容详见《重要响应条款（“▲”项）一览表》和《非实质性响应条款一览表》	次·年	5	¥43,925.00	¥46,560.00	¥232,800.00	
合 计			数量合计:10				报价合计: ¥347,200.00 元	
三、伴随服务费用								
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	不含税单价	含税单价	含税总价	

合 计			数量合计：			报价合计： ¥0.00 元		
四、其他费用								
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	不含税单价	含税单价	含税总价	说明
合 计			数量合计：			报价合计： ¥0.00 元		
五、报价汇总：人民币 2,378,000.00 元。（以上各合计项与报价表中的对应项均一致相符，如不一致以报价表为准）								
六、其他参考费用（下列报价不列入报价总价内）								
分项	名称	规格型号	制造商			单价	使用周期/ 寿命	
常用易损件及配件								
质保期满后将要发生的必要服务项收费标准：给予一定优惠，具体与用户协商。								

投标人全称（盖公章）：广州中长康达信息技术有限公司

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：



日 期：2021年5月7日

